
Zpráva starostky 

 
Určeno: zasedání ZO 

 

Dne: 14.12.2017 

 

Předkládá: Ing. Petra Gajičová 

 

Vážené zastupitelstvo, vážení přítomní, 

dovolte mi, abych vás informovala o dění v obci od posledního zasedání zastupitelstva. 

 

Od minulého zasedání proběhly 3 kulturní akce a to vystoupení Uršuly Klukové, Mikulášská 

besídka a Zpívání u vánočního stromu, kde senioři obdrželi od Obecního úřadu dárky. Letos 

přibyly do našeho betlému 2 ovce, které opět vyrobil pan Krejčí. A jako každý rok přispěli 

děti ze ZŠ výzdobou betlému. Ze všech akcí naleznete fotodokumentaci na našich obecních 

webových stránkách. 

 

Výstavba hřiště je z 90% dokončena, terénní úpravy budou dokončeny z jara, jakmile dovolí 

klimatické podmínky. Zároveň s těmito úpravami dojde i k opravě pomníku padlých hrdinů a 

úpravě jeho okolí. 

 

Už jsem zmiňovala minule, že v obci se zvyšuje výskyt vandalismu. Mimo jiné byly opět 

zničeny kompletně stany, které se používají při venkovních akcích. Věřím, že dozor v obci 

prostřednictvím bezpečnostní agentury napomůže předcházení vandalismu i jiným 

nežádoucím jevům. Projednávání smlouvy s bezpečnostní agenturou bude předmětem 

dnešního jednání.  

 

 V měsíci listopadu proběhla na obecním úřadě kontrola a průzkum hospodaření 

z Karlovarského kraje za prvních 10 měsíců v roce 2017 s výsledkem bez výhrad. Zbylé 

měsíce budou odkontrolovány v květnu a po té projednána závěrečná zpráva. 

 

Vzhledem k tomu, že v letošním roce se setkáváme na posledním zasedání, děkuji všem 

zastupitelům za jejich spolupráci, které si velmi vážím. Přeji nejen jim, ale i všem občanům 

klidné vánoční svátky do Nového roku jen samá pozitiva.  

 

Tolik k dnešní zprávě, děkuji za vaši pozornost.  


